histéria da canoniza¢do: WALz, A., O.P. “Historia Canonizationis Sancti Thomae de Aquino”, in: Xenia Thomistica III. Ed.
Fr. Ludovicus Theissling. Romae: Typis Polyglottis Vaticanis, 1925, pp. 105-172; MANDONNET, P. O.P. “La canonisation de
Saint Thomas d’Aquin — 1317-1323”, in: Mélanges Thomistes. Publiés par Les Dominicains de la Province de France a
Poccasion du VI¢ Centenaire de la canonisation de Saint Thomas d’Aquin. (18 Juillet 1323). Paris: Librairie Philosophique J.
Vrin, 1934, pp. 1-48; TORRELL, J-P. O.P. “Epilogo. A canoniza¢do em Avignon”, in: Inicia¢do a Santo Tomas de Aquino, sua
pessoa e obra. Tradugao de Luiz Paulo Rouanet. Sao Paulo: Edigbes Loyola, 1999, pp. 373-381.

981 67, 36.

10 Na edicao de Ferrua o termo é assumpti, o qual adotamos.

1 A referida data nonis Martii, segundo o calendario juliano, corresponde no calendario gregoriano ao dia 7 de Margo. Sobre
isso ver: NILLES, N. S.J. Kalendarium Manualem utriusque Ecclesiae Orientalis et Occidentalis. Ceniponte: Ex officina
Feliciani Rauch, 1879, p. 7. Tomas de Aquino foi canonizado em 18 de julho de 1323 por Jodo XXII, com a Bula
Redemptionem misit, que estabeleceu a sua festa no dia 7 de marco, dia da sua morte. Em 11 de abril de 1567, Santo Toméas
de Aquino foi proclamado Doutor da Igreja por Sdo Pio V com a Bula Mirabilis Deus, e no dia 04 de agosto de 1880, Patrono
dos estudantes, das escolas catdlicas e universidades por Leoao XIII, com a Littera Apostolica in forma Brevis, Cum hoc sit.
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TESTO2
ARENGA

3. Sed quoniam Omnipotentis Dei providentia
factum est ut Angelici Doctoris, vi et veritate
doctrinae, ex eo tempore quo caelestibus Civibus
adscriptus fuit, multae quae deinceps exortae sunt
haereses confusae et convictae dissiparentur,
quod et antea saepe et liquido nuper in Sacris
Tridentini Concilii decretis apparuit, eiusdem
memoriam, cuius meritis orbis terrarum a
pestiferis quotidie erroribus liberatur, maiore
etiam quam antea grati et pii animi affectu
colendam statuimus.

NOTIFICATIO

4. Quod officium Nostrum, praeter beneficia ex
illius salutari disciplina in diem magis profecta in
Sacrosanctae Ecclesiae filios, ad quorum
pastoralem paternamque curam Dei benignitati
humilitatem Nostram placuit evocare, postulat
etiam aliqua ex parte eiusdem Ordinis
Praedicatorum communio et societas unde, licet
imparibus meritis Nos etiam tanquam ex fonte
profluximus.

NARRATIO

5. Itaque primum ut in Civitate et Regno
Neapolitano, quod in eam Provinciam, quae ad
salutarem omnium gentium institutionem, ex
nobilissima familia Aquinate clarissimum hoc
edidit Ecclesiae Dei Lumen tantum inde laudis
decorisque divina bonitas redundare, voluerit, de
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TEXTO
ARENGA